
 
 
 
Pressmeddelande från Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Stockholm 15 januari 2026 

Ledningsförändring i Astor Group 

Scandinavian Astor Group AB (publ) ("Astor Group" eller "Bolaget") meddelar idag att 
Wictor Billström kommer att successivt lämna sin nuvarande roll som Chief Financial 
Officer. Wictor kommer därefter att verka som förvärvsrådgivare åt Bolaget, där hans 
erfarenhet och kompetens fortsatt kommer att bidra till Astor Groups utveckling. Bolaget 
har utsett Pål Jernhag till interim CFO med tillträde den 1 mars 2026, och 
överlämningsprocessen har nu inletts. Rekryteringsprocessen för att hitta en permanent 
efterträdare till rollen som CFO har inletts.  
 
”Vi vill rikta ett stort tack till Wictor för hans betydande insatser i bolaget sedan 2022 först 
som styrelseledamot och därefter som CFO. Vidare är vi mycket glada över att Wictor 
kvarstår som rådgivare och långsiktig ägare till Astor Group. Samtidigt hälsar vi Pål 
välkommen som interim CFO. Han har en gedigen bakgrund inom finansiell ledning och är 
rätt person för övergångsfasen”, kommenterar Mattias Hjorth, VD för Astor Group.  
 
”Det här är ett personligt beslut grundat i att jag nu behöver ge min familj mer av min tid. 
Jag lämnar därför successivt rollen som CFO, men mitt engagemang i Astor Group består. Jag 
kvarstår som långsiktig ägare och går tillbaka till att agera utifrån mitt konsult- och 
investeringsbolag. Jag ser fram emot att fortsätta bidra till verksamheten som rådgivare”, 
kommenterar Wictor Billström.  
 
Rekryteringsprocessen för att hitta en permanent efterträdare till rollen som CFO har inletts. 
Under tiden som rekryteringen pågår har Bolaget utsett Pål Jernhag till interim CFO från 1 
mars 2026 med succesiv överlämning från Wictor Billström. Pål Jernhag är verksam som 
managementkonsult för ProXecutive Consultants och har arbetat med Astor Group sedan 
hösten 2025 som stöd till ekonomiavdelningen och bolagsledningen. Pål har lång erfarenhet 
som revisor, CFO och finansiell ledning i börsnoterade bolag. Pål har en examen i 
företagsekonomi från Linköpings Universitet. Astor Groups arbete, prioriteringar och dagliga 
verksamhet fortsätter oförändrat.  
 
Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
Telefon: +46 8 300 800 
E-post: ir@astorgroup.se 
 
Denna information är sådan information som Scandinavian Astor Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tidpunkt som anges av Astor 
Groups nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande. 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre 
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affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa 
komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på 
NGM Main Market (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer 
information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 


